２０２１年１１月２５日

各 位

北九州営業所開設のお知らせ

当社は、下記のとおり北九州営業所を開設することを決定しましたのでお知らせ致しま

す。

記

名  称 ： サンワテクノス株式会社 福岡支店 北九州営業所

開設目的  ： 北九州地区を中心とした事業拡大および地域密着営業の推進

所 在 地 ： 〒806-0021

福岡県北九州市八幡西区黒崎三丁目１番７号

アースコート黒崎駅前ＢＬDＧ７階

※電話・ＦＡＸに関しては、福岡支店にて対応致します

開 設 日 ： ２０２１年１２月１６日（木）

以 上

会 社 名 サ ン ワ テ ク ノ ス 株 式 会 社
代 表 者 名 取 締 役 社 ⾧ 田中 裕之

（コード番号 ８１３７ 東証第一部）
問 合 せ 先 執行役員管理本部⾧ 玉木 克也

（ＴＥＬ．０３−５２０２−４０１１）